231031?016 Duración del

GARANTiAS coMIRAfAoAS:
Fallecimiento e lnc¿pacidad Pemanénle Absolula porenfemedad o accidente

CAPITAL ASEGURADO CONTRATADO:

Elsaldo pendienle de págo en e momento de producirse elsiniestro

CAPTAL ASEGURADO itAxlilo CONTRAf ADO:
Quince mil (15 000) euros

lncapacidád Temporali Trabaiadores
por cuenta p.opa. funoonarios
públcos o porcuenla ajena con
i¡dependenda de la relación ¿boral

Desempleoi Trabajadores por olentá
ajeña con ontrato lndefrnido de
duración superid o rgual aOmeses
con jomada laboral igual o supeior a